РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского

городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 декабря 2020г. № 1081

г.Костомукша

Об утверждении инструкции по делопроизводству

в администрации Костомукшского городского округа

В соответствии с приказом Федерального архивного агентства от 22.05.2019 г. №

71 «Об утверждении правил делопроизводства в государственных органах, органах

местного самоуправления» и в целях совершенствования системы документационного

обеспечения управленческой деятельности, установления единого порядка ведения

делопроизводства в Администрации Костомукшского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить инструкцию по делопроизводству в администрации Костомукшского

городского округа согласно приложению.

2. Управлению делами ознакомить всех сотрудников с Инструкцией по

делопроизводству под подпись и обеспечить соблюдение настоящего

постановления.

3. Постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит опубликованию на

сайте муниципального образования «Костомукшский городской округ».

 И.о. главы Костомукшского городского округа                                        С.Н.Новгородов

__________________________________________________________________________
Разослать: дело, УД, kostamus-city@yandex.ru

Исп. Лидич О. А.

mailto:kostamus-city@yandex.ru